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ANKARA SGİM I SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 

KURUM MEVZUATI 
I-Genel Kurul  

II- Yönetim Kurulu  

III-Denetim Kurulu 

IV-Başkanlık 

1. Yukarıdakilerden hangisi Kurumun organları arasında yer alır? 

a) I-III 

b) I-II-III 

c) I-II-IV 

d) Hepsi 

2. Taşrada yer alan Sosyal Güvenlik Merkezlerinin kapatılmasına veya kurulmasına 

hangi birim karar verir?  

a) Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü 

b) Yönetim Kurulu  

c) Genel Kurul  

d) Başkanlık 

3. Aşağıdakilerden hangisi Sosyal Güvenlik Kurumu’nun giderlerinden değildir?  

a) Taşınır ve taşınmaz giderler 

b) Genel yönetim giderleri 

c) Faiz giderleri 

d) Genel sağlık sigortası kapsamında yapılacak giderler 

4. Aşağıda verilen tanımlardan hangisi yanlıştır? 

a) Kısa vadeli sigorta kolları: İş kazası ve meslek hastalığı, hastalık ve analık sigortası kollarını 

b) Uzun vadeli sigorta kolları: Malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortası kollarını 

c) Aylık: İş kazası veya meslek hastalığı halinde sigortalıya veya sigortalının ölümü halinde 

hak sahiplerine, yapılan sürekli ödemeyi 

d) Sigortalı: Kısa ve/veya uzun vadeli sigorta kolları bakımından adına prim ödenmesi gereken 

veya kendi adına prim ödemesi gereken kişiyi 
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5. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanun 4. maddenin (c) bendi kapsamında olan 

sigortalılar arasında yer almaz? 

a) Belediye başkanları 

b) İl encümeninin seçimle gelen üyeleri  

c) Cumhurbaşkanı yardımcıları 

d) Cumhurbaşkanı 

I-İş kazası ve meslek hastalığı 

II-Hastalık 

III-Analık  

6. Meslekî ve teknik ortaöğretim ile yükseköğrenimleri sırasında staja tabi tutulan 

öğrenciler ve kamu kurum ve kuruluşları tarafından desteklenen projelerde görevli 

bursiyerler yukarıdaki öncüllerden hangi/hangileri kapsamında sigortalı sayılırlar? 

a) I-II 

b) I 

c) II 

d) I-II-III 

7. Ülkemiz ile sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt 

dışındaki işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçileri hangi kapsamında 

sigortalı sayılır? 

       Sigortalılık Türü         Yararlanacağı Sigorta Kolları 

a)            4/a                     KVSK+GSS 

b)            4/b                              UVSK+KVSK 

c)            4/a                         UVSK+KVSK+GSS 

d)            4/b                     KVSK+GSS 

8. Aşağıdakilerden hangisi sigortalı sayılmayanlar arasında yer almaz? 

a) İşverenin işyerinde ücretsiz çalışan eşi 

b) Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen Toplum Yararına Çalışma Programlarından 

yararlananlar 

c) Sağlık hizmet sunucuları tarafından işe alıştırılmakta olan veya rehabilite edilen, hasta veya 

malûller 

d) Askerlik hizmetlerini er ve erbaş olarak yapmakta olanlar ile yedek subay ve yedek astsubay 

okulu öğrencileri 
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9. 5510 sayılı kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında 

sigortalı sayılanların sigortalılıkları hangi tarihten itibaren başlar? 

a) İş sözleşmesini imzalamış oldukları tarihten itibaren 

b) Çalışmaya, mesleki eğitime veya staja başladıkları tarihten  

c) İşe giriş bildirgelerinin verildiği tarihten  

d) Çalışmaya, mesleki eğitime veya staja başladıkları tarihten bir gün önce 

10. Köy ve mahalle muhtarlarının sigortalılıklarının başlangıcı ile ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur?  

a) Seçildikleri tarihi takip eden günden itibaren sigortalılıkları başlar. 

b) Seçildikleri tarihten itibaren sigortalılıkları başlar.  

c) Mazbatalarını aldıkları tarihten itibaren sigortalılıkları başlar. 

d) Mazbatalarını aldıkları tarihi takip eden günden itibaren sigortalılıkları başlar. 

11. Kamu idarelerince yurt dışı görevde çalışmak üzere işe alınanların sigorta bildirimleri 

ne kadar süre içinde yapılmalıdır? 

a) Çalışmaya başladıkları tarihten bir gün önce 

b) Çalışmaya başladıkları tarihte 

c) Çalışmaya başladıkları tarihten itibaren on beş gün içinde 

d) Çalışmaya başladıkları tarihten itibaren bir ay içinde 

12. Sigortalılar, çalışmaya başladıkları tarihten itibaren en geç ne kadar süre içinde 

sigortalı olarak çalışmaya başladıklarını Kuruma bildirirler?  

a) 1 ay 

b) 10 gün  

c) 3 ay  

d) 15 gün 

13. 4’üncü maddenin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı sayılan kişileri 

çalıştıracak işverenler bu kişileri ne kadar süre içinde Kurumumuza bildirmekle 

yükümlüdür? 

a) Sigortalılık başlangıç tarihinde 

b) Sigortalılık başlangıç tarihinden itibaren bir ay içinde  

c) Sigortalılık başlangıç tarihinden önce  

d) Sigortalılık başlangıç tarihinde itibaren on beş gün içinde 
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14. Hastalık ve analık hükümlerinin uygulanması açısından sigortalılık ne zaman sona 

erer? 

a) Hizmet akdinin sona erdiği tarihten itibaren, 

b) Hizmet akdinin sona erdiği tarihi takip eden günden itibaren 

c) Hizmet akdinin sona erdiği tarihi takip eden onuncu günden itibaren  

d) Hizmet akdinin sona erdiği onuncu gününden itibaren 

15. Şirket kuruluşu aşamasında, çalıştıracağı sigortalı sayısını ve bunların işe başlama 

tarihini, ticaret sicil memurluklarına bildiren işverenlerin, bu bildirimleri Kuruma 

yapmış sayılır denilmektedir. Ticaret sicil memurlukları kendilerine yapılan bu bildirimi 

en geç kaç gün içinde Kuruma bildirmelidir? 

a) 15 

b) 5 

c) 20 

d) 10 

16. İşyerinin miras yoluyla intikali halinde, mirasçıları ….. içinde işyeri bildirgesini 

kuruma vermek zorundadır. Yukarıdaki boşluğa aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

a) Ölüm tarihinden itibaren en geç 1 ay  

b) Ölüm tarihinden itibaren en geç 10 gün  

c) Ölüm tarihinden itibaren en geç 3 ay 

d) Mirasın intikalinden sonra 1 ay 

17. Aşağıdaki durumların hangisinde işveren işyeri bildirgesi vermek zorunda değildir? 

a) İlk defa sigortalı çalıştırmaya başladığı tarihte 

b) Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tâbi şirketlerin nevilerinin değişmesi, birleşmesi veya 

diğer bir şirkete katılması durumunda 

c) İşyerinin faaliyette bulunduğu adresten başka bir ildeki adrese nakledilmesi  

d) Şirket kuruluşunun ticaret sicil müdürlüklerine bildirilmesi halinde 

18. Valilikler, belediyeler ve ruhsat vermeye yetkili diğer kamu ve özel hukuk tüzel 

kişileri, yapı ruhsatı ve diğer tüm ruhsat veya ruhsat niteliği taşıyan işlemlerine ilişkin 

bilgi ve belgeler ile varsa bunların verilmesine esas olan istihdama ilişkin bilgileri 

bunların verildiği tarihten itibaren ne kadar sürede kuruma bildirmekle yükümlüdürler? 

a) 10 gün 

b) 15 gün 

c) 30 gün 

d) 1 ay 
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19. 5510 sayılı Kanunun 4. maddenin (b) bendi kapsamında sigortalı olanlar uğradıkları 

meslek hastalığını Kurumumuza ne kadar süre içinde bildirmelidirler? 

a) Durumun öğrenildiği günden başlayarak üç işgünü içinde 

b) Durumun öğrenildiği günden sonraki üç işgünü içinde 

c) Durumun öğrenildiği günden sonraki üç gün içinde 

d) Durumun öğrenildiği günden başlayarak üç gün içinde 

20. Sigortalı kadına veya sigortalı olmayan eşinin doğum yapması nedeniyle sigortalı 

erkeğe emzirme ödeneği verilebilmesi için, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının  

(a) bendi kapsamında olanlar için aranan sigorta kolu ve prim gün sayısı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) UVSK-doğumdan önceki bir yıl içinde 90 gün 

b) KVSK-önceki bir yıl içinde 90 gün 

c) UVSK-doğumdan önceki bir yıl içinde 120 gün 

d) KVSK-önceki bir yıl içinde 120 gün 

21. Doğumdan önceki ve sonraki sekizer haftalık sürede, çoğul gebelik halinde ise 

doğumdan önceki sekiz haftalık süreye iki haftalık süre ilâve edilerek çalışmadığı her gün 

için yapılan ödeneğe ne ad verilir? 

a) Sürekli iş göremez ödeneği 

b) Geçici iş göremez ödeneği 

c) Sürekli kısmi iş göremez ödeneği 

d) Emzirme ödeneği 

22. 01.01.2019 yılında brüt 3000 TL ücretle işe başlayan ve aralıksız çalışan sigortalı 

01.05.2019 tarihinde iş kazası geçirmiş, bu kaza sonucu sürekli iş göremezlik oranı %20 

olarak belirlenmiş ise sigortalıya bağlanacak sürekli iş göremezlik gelirinin aylık tutarı 

aşağıdakilerden hangisi olacaktır? 

a) 420 TL 

b) 2100 TL 

c) 600 TL 

d) 1050 TL 
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23. Sigortalının hastalık sebebiyle iş göremezliğe uğraması halinde iş göremezlik ödeneği 

ne zaman başlar?  

a) İş göremezlik tarihinden itibaren 

b) İş göremezliğin ikinci gününden itibaren  

c) İş göremezliği takip eden gününden itibaren 

d) İş göremezliğin üçüncü gününden itibaren 

24. Sigortalının sürekli iş göremezlik gelirine hak kazanması için meslekte kazanma 

gücünü en az ne kadar kaybetmiş olmalıdır? 

a) %10 

b) %40 

c) %60 

d) %70 

25. Sigortalı sürekli başkasının bakımına muhtaç ise, sigortalıya bağlanacak sürekli iş 

göremezlik gelirinin hesaplanmasında aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a) (Ort. Aylık Kazanç) * %70 

b) (Ort. Aylık Kazanç) * %70 * Meslekte kazanma gücü kaybı oranı 

c) (Ort. Aylık Kazanç) * %100 * Meslekte kazanma gücü kaybı oranı 

d) (Ort. Aylık Kazanç) * %85 

26. Kasti bir hareketi yüzünden iş kazasınsa uğrayan, meslek hastalığına tutulan, 

hastalanan veya Kurum yazılı bildirimlerine rağmen teklif edilen tedaviyi kabul etmeyen 

sigortalıya geçici veya sürekli iş göremezlik ödeneğinin ne kadarı Kurumca ödenir? 

a) 1/2 

b) 1/3 

c) 1/4 

d) Ödenmez 

27. 5510 sayılı kanuna göre, aşağıdaki hallerden hangisi nedeniyle 5510 sayılı Kanun 4. 

Maddenin birinci fıkrasını b bendi kapsamındaki sigortalıya geçici iş göremezlik 

ödeneği ödenmez? 

a) İş kazası 

b) Meslek hastalığı 

c) Analık 

d) Hastalık 
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I-Herhangi bir sebepten silah altına alınan sigortalının askerlikte geçen hizmet süresi 

II-Sigortalının greve iştirak etmesi veya işverenin lokavt yapması hallerinde geçen süre 

III-Hükümlülükle sonuçlanan tutuklukta geçen süre 

IV-İş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık sigortalarından geçici iş göremezlik ödeneği 

alan iş göremediği süre 

28. Yukarıdakilerden hangisi/hangileri kısa vadeli sigorta kollarında dikkate alınmayan 

sürelerdendir? 

a) I-II-III 

b) I-III-IV  

c) I-II-IV 

d) Hepsi 

29. 4(a) ve 4(b) kapsamındaki sigortalılar için çalışma gücünün veya iş kazası veya meslek 

hastalığı sonucu meslekte kazanma gücünün en az …’ ını kaybettiği Kurum Sağlık 

kurulunca tespit edilen sigortalı, malul sayılır denilmektedir. Yukarıdaki boşluğa 

aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

a) %40 

b) %100 

c) %60 

d) %70 

30. Malullük aylığının hesaplanmasında sigortalı başka birinin bakımına muhtaç ise 

tespit edilen aylık bağlama oranı kaç puan arttırılır? 

a) 5 

b) 10 

c) 15 

d) 20 

I-Yaşlılık aylığı bağlanması 

II-Toptan ödeme yapılması 

III-Evlenme ödeneği 

IV-Cenaze yardımı 

31. Yukarıdakilerden hangisi/hangileri yaşlılık sigortasından sağlanan haklardandır? 

a) I-III 

b) I-II-III 

c) I-II 

d) I-II-III-IV 
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32. İlk defa 01.10.2008 tarihi itibariyle 20 yaşında 4/1-b kapsamında çalışmaya başlayan 

erkek ve kadın sigortalı 2050 yılına kadar 9000 prim gün sayısını tamamlamıştır. Bu 

kişilerin emeklilik yaşı kaç olarak dikkate alınacaktır? 

a) Kadın 58 erkek 60 

b) Kadın 65 erkek 63 

c) Kadın 65 erkek 65 

d) Kadın 62 erkek 65 

33. Aylık bağlama oranı, sigortalının malullük, yaşlılık ve ölüm sigortalarına tâbi geçen 

toplam prim ödeme gün sayısının her 360 günü için % kaç olarak uygulanır? 

a) %3 

b) %2 

c) %4 

d) %5 

34. Ölen Sigortalının dul eşine aylık bağlanmış çocuğu bulunmaması ve bu Kanun 

kapsamında veya yabancı bir ülke mevzuatı kapsamında çalışmaması veya kendi 

sigortalılığı nedeniyle gelir veya aylık bağlanmamış olması halinde ölüm aylığı % kaç 

olarak bağlanır? 

a) 75 

b) 50 

c) 100 

d) 25 

35. Babasından dolayı ölüm aylığı almakta iken evlenen kız çocuklarının talepte 

bulunmaları halinde almakta oldukları aylık veya gelirlerinin ne kadarı bir defaya 

mahsus olmak üzere evlenme ödeneği olarak peşin ödenir? 

a) 1 yıl 

b) 2 yıl 

c) 6 ay 

d) 3 yıl 
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36. Milli İstihbarat Teşkilâtında 14400 gün çalışması bulunan sigortalının, fiili hizmet 

süresi zammına eklenecek prim ödeme gün sayısı ve yaştan indirilecek süresi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

         İlave edilecek gün sayısı                               Yaştan indirilecek süre 

a)               3600 gün                                                          3600 gün 

b)               3600 gün                                                          1800 gün 

c)               2880 gün                                                          1080 gün 

d)               2880 gün                                                          1440 gün 

37. İlk defa 21.11.2008 tarihinde 4(a) bendi kapsamında çalışmaya başlayıp 15.12.2009-

15.03.2010 tarihleri arasında askerliğimi er olarak yapan sigortalı, 15.08.2010 tarihinde 

Kanun 4(c) kapsamında sigortalı olmuştur.12.02.2015 tarihinde Kuruma müracaat 

ederek askerlik süresini borçlanmıştır. Sigortalının borçlanacağı süre hangi kapsamda 

değerlenecektir? 

a) 4(a) 

b) 4(c) 

c) 4(b) 

d) Hiçbiri 

38. Cumhurbaşkanı yardımcılığı, bakanlık veya Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeliği 

görevlerinde bulunanlara veya bu görevleri herhangi bir sebeple sona erenlere, Kanun 

ilgili maddeleri gereğince aylık bağlanmasına hak kazanmaları ve en az 2 yıl süreyle bu 

görevlerde bulunmuş olmaları halinde, Cumhurbaşkanına ödenmekte olan yaşlılık aylığı 

ödeneğin yüzde kaçı oranında yaşlılık aylığı bağlanır? 

a) %75 

b) %40 

c) %45 

d) %42 

39. 4(c) kapsamında sigortalı olanların prime esas kazançları ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Primleri 82. maddeye göre hesaplanan prime esas kazancın 7.5 katını geçemez 

b) Primleri 82. maddeye göre hesaplanan prime esas kazancın 6 katını geçemez 

c) Primleri 82. maddeye göre hesaplanan prime esas kazancın 9 katını geçemez 

d) Prime esas kazançlarının tespitinde 82. maddede belirtilen üst sınır aranmaz 
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40. Aşağıdakilerden hangisinde, Kanunun 4/c kapsamında sigortalı sayılanların emekliye 

sevk onayını yapacak makam yanlış olarak verilmiştir?  

a) Sayıştay Başkanı için onay makamı Cumhurbaşkanlığıdır 

b) Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeleri için Meclis Başkanlığının onayı aranır 

c) Belediye başkanları için belediye encümeninin onayı aranır 

d) İllerin daimi komisyon üyeleri için il valiliğinin onayı aranır 

41. İtibari hizmet süresi aşağıdakilerden hangisinin hesabına dikkate alınır? 

a) Prim ödeme gün sayısı 

b) Bağlanacak aylıklar ve yapılacak toptan ödemeler 

c) Yaş 

d) Emeklilik ikramiyesi 

42. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı kanunun 50’nci Maddesine göre İsteğe bağlı 

sigortalı olabilmek için aranan şartlardan değildir? 

a) Sigortalı olarak çalışmakla birlikte ay içerisinde 30 günden az çalışmak, 

b) 18 yaşını doldurmuş bulunmak  

c) İsteğe bağlı sigorta talep dilekçesiyle Kuruma başvuruda bulunmak,  

d) Kendi sigortalılığı nedeniyle gelir bağlanmamış olmak 

43. İş kazası veya meslek hastalığı halinde, hak sahiplerine bağlanacak gelirlerin 

hesabında, iş kazasının olduğu veya meslek hastalığının hekim veya sağlık kurulu raporu 

ile ilk defa tespit edildiği tarihte hangi doğum tarihi esas alınır? 

a) Nüfus kütüğünde kayıtlı bulunan doğum tarihleri esas alınır.  

b) İş kazası ve meslek hastalığının olduğu tarihteki doğum tarihleri esas alınır. 

c) Nüfus cüzdanında yazılı bulunan doğum tarihleri esas alınır. 

d) Mahkeme kararı ile yapılan yaş düzeltmesindeki doğum tarihi esas alınır. 

44. Aşağıdakilerden hangisinin Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulunda temsilcisi 

bulunur? 

a) Yüksek Öğrenim Kurumu 

b) Kurum Yönetim Kurulu 

c) Türkiye Eczacıları Birliği 

d) Maliye Bakanlığı 
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45. Aşağıdakilerden hangisi genel sağlık sigortası kapsamındadır? 

a) Anayasa Mahkemesinin Başkan ve üyeleri 

b) Milletvekilleri ve bakmakla yükümlü olduğu kişiler 

c) İsteğe bağlı sigortalı olanlar 

d) Dışarıdan bakanlık görevine atananlar 

46. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı kanunun 63’üncü maddede sayılan sağlık 

hizmetlerinden katılım payı alınacak durumlardan değiller? 

a) Ayakta tedavide hekim ve diş hekimi muayenesi. 

b) Aile hekimi muayeneleri ve kişiye yönelik koruyucu sağlık hizmetleri  

c) Ayakta tedavide sağlanan ilaçlar. 

d) Vücut dışı protez ve ortezler 

47. Yurt içinde veya yurt dışına yapılan sevkler nedeniyle ödenecek gündelik, yol, yatak 

ve yemek giderleri tutarı kim tarafından belirlenir? 

a) Sağlık Bakanlığı 

b) Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu  

c) Maliye Bakanlığı 

d) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

48. İşverenler tarafından sigortalılar için özel sağlık sigortalarına ve bireysel emeklilik 

sistemine ödenen ücretler asgari ücretin ne kadarlık kısmı prime esas kazanç dahil 

edilmez? 

a) %10 

b) %20 

c) %30  

d) %40 

49. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) 

bendi kapsamındaki sigortalıların PEK hesabında dikkate alınmaz? 

a) Ayni yardımlar yerine geçmek üzere yapılan nakdi yardımlar 

b) İdare veya yargı kararları gereğince sigortalılara o ay içinde yapılan ücret, prim veya 

ikramiye niteliğindeki ödemeler 

c) İhbar ve kasa tazminatı  

d) Bir işverene tabi olarak çalışan sigortalının belirli ücreti dışında almış olduğu komisyon 

ücreti 
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50. 5510 sayılı Kanuna göre, hizmet akdi devam eden sigortalılara, ay içinde ücretsiz izin, 

istirahat gibi nedenlerle çalışmalarının bulunmadığı ve ücret ödenmediği aylarda ücret 

dışı prim, ikramiye niteliğinde bir ödeme yapılması halinde bu ödemeler hangi ayın 

kazancına dahil edilir?  

a) Ödemenin yapıldığı ayın kazancına 

b) Ödemenin yapıldığı ayın ve takip eden ayın kazancına 

c) Ödemenin yapıldığı ayı takip eden 2 ayın kazancına 

d) Ödemenin yapıldığı ayı ve takip eden 3 ayın kazancına 

51. 5510 sayılı Kanunun 96. Maddesi gereği Yersiz ödemelerin geri alınmasına ilişkin 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) Alacakların yersiz ödemelere mahsubu, yeni borçtan başlanarak borç aslına yapılır 

b) Hak sahiplerinin muvafakat etmeleri kaydıyla, aynı dosyadan diğer bir hak sahibine yapılan 

yersiz ödemelere mahsubunda da uygulanır. 

c) Yersiz ödemenin gelir ve aylıklardan kesilmesinde, kesintinin başlayacağı ödeme dönemi 

başı itibarıyla kanunî faizi ile birlikte hesaplanan borç tutarı, gelir ve aylıktan %25 oranında 

kesilmek suretiyle uygulanır. 

d) İlgililerin Kurumdan alacağı varsa bu alacaklarından mahsup edilir. 

52. 5510 sayılı Kanunun 97. Maddesinde göre: “Sağlık hizmeti sunucuları, sunmuş 

oldukları hizmetlere ilişkin ……… içinde düzenledikleri fatura ve eki belgeleri 

……………. kadar Kuruma teslim ederler. Hükmünde boş bırakılan yerlere 

aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir? 

a) Bir ay içinde / izleyen ayın on beşine kadar  

b) Üç ay içinde / izleyen ayın onuna kadar 

c) On beş gün içinde / izleyen ayın beşine kadar 

d) 30 gün içinde / izleyen ayın yedisine kadar 

53. 5510 sayılı Kanunun 88. Maddesine göre 4’üncü maddenin birinci fıkrasının (b) 

bendinin (4) numaralı alt bendi kapsamında sigortalı olarak tescil edilmiş olanların prim 

borçlarını, sattıkları tarımsal ürün bedellerinden borç tutarını geçmemek şartıyla hangi 

oranlar arasında kesinti yapılmak suretiyle tahsil etmeye Kurum yetkilidir? 

a) %2 ve %5 

b) %1 ve %5 

c) %1 ve %4 

d) %2 ve %4 
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54. Muhtasar ve prim hizmet beyannamesindeki her bir işyerinden bildirilen 

sigortalıların sadece prime esas kazançlarının eksik bildirildiğinin anlaşılması halinde ise 

beyannamenin asıl veya ek nitelikte olup olmadığı, işverence düzenlenip düzenlenmediği 

dikkate alınmaksızın, uygulanacak idari para cezası aşağıdakilerden hangisinde doğru 

olarak verilmiştir? 

a) Aylık asgari ücretin iki katından fazla olmamak üzere her bir sigortalı için onda bir tutarında 

b)  Aylık asgari ücretin onda birinden az, iki katından fazla olmamak üzere tespit edilen prime 

esas kazanç tutarında 

c) Aylık asgari ücretin sekizde birinden az, iki katından fazla olmamak üzere tespit edilen prime 

esas kazanç tutarında 

d) Aylık asgari ücretin sekizde birinden az, üç katından fazla olmamak üzere sigortalı başına 

aylık asgari ücret tutarında 

55. 5510 sayılı Kanunun 100’üncü maddesi kapsamında Kurum tarafından istenen bilgi 

ve belgeleri belirlenen süre içinde mücbir sebep olmaksızın geç veren kamu idareleri, 

bankalar, döner sermayeli kuruluşlar, kanunla kurulmuş kurum ve kuruluşlar ile diğer 

gerçek ve tüzel kişiler hakkında uygulanacak idari para cezası aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) Asgari Ücret*3 

b) Asgari Ücret*5 

c) Asgari Ücret*1/2 

d) Asgari Ücret*2 

I- İşyerinin sicil numarası 

II-İşyeri Unvanı 

III-Bordronun ilişkin olduğu ay 

IV-Sigortalının adı, soyadı  

V-Sigortalının sosyal güvenlik sicil numarası 

VI-Ücret ödenen gün sayısı 

56. İşveren tarafından ibraz edilen aylık ücret tediye bordosunda yukarıdakilerden 

hangisi/hangileri yer almalıdır? 

a) I-II 

b) I-III-IV-V-VI  

c) I-III-IV-V 

d) Hepsi 
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57. 5510 sayılı Kanuna göre, idari para cezalarında zamanaşımı ne zaman başlar? 

a) Fiilin işlendiği tarihten itibaren 

b) Tahakkuk tarihinden itibaren 

c) Fiilin işlendiği tarihi takip eden ay başından itibaren 

d) Tahakkuk tarihini takip eden ay başından itibaren 

58. 5510 sayılı Kanun hükümlerinin uygulanmasıyla ilgili ortaya çıkan uyuşmazlıklar 

nerede görülür? 

a) Uyuşmazlık Mahkemesi 

b) Bölge idare mahkemesi 

c) İdare Mahkemesi  

d) İş Mahkemesi 

59. 5510 sayılı Kanunun Ek-6’ncı maddesi kapsamında sigortalı olan ve şehir içi ticari 

minibüslerde çalışanların talepleri halinde ödeyecekleri işsizlik sigortası prim oranı ne 

olacaktır? 

a) 1 

b) 2 

c) 4 

d) 3 

60. 5510 sayılı Kanuna göre mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde 

çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirilen sigortalıyı fiilen 

çalıştırmadığı tespit edilen işyerleri ilk tespitte ne kadar süreyle 5510 sayılı Kanun, 3294 

sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu ve 4447 sayılı İşsizlik Sigortası 

Kanununda yer alan sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamaz? 

a) 1 ay  

b) 3 ay 

c) 1 yıl 

d) 2 yıl  
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MUHASEBE 
 

1. Aşağıdaki kamu idarelerinden hangisi 5018 sayılı Kanun kapsamında değildir? 

a) Sosyal Güvenlik Kurumları 

b) Özel bütçeli idareler 

c) Kamu İktisadi teşebbüsleri 

d) Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri 

2. 5018 sayılı Kanuna göre, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin 

alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için 

gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürüten kişi aşağıdakilerin hangisidir? 

a) Harcama görevlisi 

b) Borçlanma yetkilisi 

c) Nakit yöneticisi 

d) Gerçekleştirme görevlisi 

3. 5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Yönetim Kanununa göre harcama sonrası dış denetim 

kim tarafından yapılır? 

a) Sayıştay 

b) Hazine ve Maliye Bakanlığı      

c) Türkiye Büyük Millet Meclisi                    

d) Cumhurbaşkanlığı 

4. İşletmenin ortaklarından olan bir kişinin ölmesi ve ölen ortağın vârislerinin işletmeden 

ayrılmalarına karşılık işletmenin faaliyetlerini devam ettirmesi aşağıdaki muhasebe temel 

kavramlarından hangisinin bir gereğidir? 

a) İşletmenin sürekliliği 

b) Kişilik 

c) Özün önceliği 

d) Tutarlılık 

5. Dönem içinde meydana gelen işlemler nedeniyle bilanço kalemlerinde ortaya çıkan 

değişmeler aşağıdakilerden hangisi aracılığıyla izlenir? 

a) Genel geçici mizan 

b) Yardımcı defter 

c) Hesap 

d) Kesin mizan 
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6. İşletmenin %18 KDV hariç 300.000 TL tutarında ticari malı senet ile aldığında 

yapacağı kayıt aşağıdaki madde türlerinden hangisine örnektir? 

a) Karma b) Basit  c) Bileşik  d) Tamamlayıcı   

7. VE 8. SORULARI AŞAĞIDA YER ALAN BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

7. İşyerinde yapılan kasa sayımında Kasa mevcudunun 20.000 TL olduğu, ancak kasa 

hesabının kalanının 24.000 olduğu tespit edilmiştir. Farkın nedeni bulunamamıştır. Buna 

göre yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a)   ----------------------- / --------------------------------------- 

       197 Sayım ve Tesellüm Noksanları          4000 

   100 Kasa                                       4000            

       ------------------------ / -------------------------------------- 

b)   397 Sayım ve Tesellüm Fazlaları              4000 

    100 Kasa                                        4000            

      -------------------------- / ------------------------------------- 

c)  100 Kasa                   4000 

   397 Sayım ve Tesellüm Fazlaları   4000 

      -------------------------- / -------------------------------------- 

d)  659 Diğer Olağan Gider ve Zararlar           4000 

                            100 Kasa                      4000 

      ------------------------------------------------------------------ 

8. Farkın nedeni senetsiz borcun ödemesinin kaydedilmemesinden kaynaklandığı 

anlaşılmıştır. Buna göre yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 

doğru olarak verilmiştir? 

a) Satıcılar hesabı 4000 TL alacaklı 

b) Sayım ve Tesellüm Noksanları 4000 TL alacaklı 

c) Alıcılar hesabı 4000 TL alacaklı 

d) Kasa hesabı 4000 TL alacaklı 
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9. VE 10. SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

Sürekli envanter yöntemini kullanan İşletmenin stok hareketlerine ilişkin bilgiler şöyledir; 

Dönem Başı Mal Stoku       4000 Yurt İçi Satışlar  80000 

Dönem İçi Alışlar               60000 Satış İadeler                2000 

Alıştan İadeler                     1000 Satış İskonto                3000 

Alış İskontoları                 3000 

Dönem Sonu Stok                5000         

9. Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin Satılan Ticari Mal Maliyeti ne kadardır? 

a) 60000 

b) 55000 

c) 65000 

d) 73000 

10. Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin Brüt Satış Karı ne kadardır?  

a) 75000 

b) 15000 

c) 20000 

d) 25000 

11. Yeni faaliyete geçen bir işletmenin doğal gaz kullanımı için verdiği güvence bedeli 

aşağıdaki hesapların hangisinde izlenmelidir? 

a) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

b) Verilen Depozito ve Teminatlar 

c) Özel Maliyetler 

d) Verilen Avanslar 

12. İşletmenin, borcuna karşılık satıcılara keşide ettiği çek, satıcı işletme tarafından nasıl 

kaydedilmelidir? 

a) -------------------------/----------------------------- 

Satıcılar                                X 

           Alınan Çekler                               X 

b) -------------------------/----------------------------- 

Satıcılar                                X 

 Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri       X 

c) -------------------------/----------------------------- 

Alıcılar                                 X 

 Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri       X 

d) -------------------------/----------------------------- 

Alınan Çekler                       X 

   Alıcılar                                      X 

     -------------------------/----------------------------- 
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13. X işletmesi satın alma personelini makine satın alması için Ankara’dan İzmir’e 

göndermiştir. Makine alımı ile ilgili personele 70000 TL avans, 1000 TL yolluk ödemiştir. 

Söz konusu işlemin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a) -------------------------/------------------------------------ 

     196 Personel Avansları                70.000 

     195 İş Avansları                             1.000 

      Kasa              71.000 

b) -------------------------/------------------------------------ 

     195 İş Avansları                          70.000 

     196 Personel Avansları                 1.000 

      Kasa              71.000 

c) -------------------------/------------------------------------ 

     159 Verilen Sipariş Avansları      70.000 

     195 İş Avansları                             1.000 

      Kasa               71.000 

d) -------------------------/----------------------------------- 

    159 Verilen Sipariş Avansları      70.000 

    195 İş Avansları                             1.000 

      Banka             71.000 

-------------------------/-------------------------------------- 

14. İşletme, kredili olarak yaptığı satış dolayısıyla ortaya çıkan alacağının vadesinden 

önce ödenmesi nedeniyle indirim yapmıştır. Bu işlem hangi hesaba, ne şekilde 

kaydedilmelidir? 

a) Satış İskontoları hesabının borcuna 

b) Satış İskontoları hesabının alacağına 

c) Yurtiçi Satışlar hesabının alacağına 

d) Yurtiçi Satışlar hesabının borcuna 
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15. A işletmesi sipariş ettiği bir taşıtı satın almak üzere B işletmesine avans olarak 10.000 

TL tutarında bir senet ciro etmiştir. A işletmesinin bu işlemle ilgili yapması gereken kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) -------------------------/--------------------------------- 

Verilen Depozito Ve Teminatlar 10.000 

              Alacak Senetleri 10.000 

b) -------------------------/--------------------------------- 

Diğer Çeşitli Duran Varlıklar 10.000 

                         Alacak Senetleri 10.000 

c) -------------------------/---------------------------------- 

Verilen Avanslar 10.000 

                         Alacak Senetleri 10.000 

d) -------------------------/---------------------------------- 

Verilen Sipariş Avansları 10.000 

                        Alacak Senetleri 10.000 

   ---------------------------/--------------------------------- 

16. Aşağıdaki hesaplardan hangisi hem bilanço hem gelir tablosunda kullanılır? 

a) Gider Tahakkukları Hesabı 

b) Satılan Ticari Mallar maliyeti Hesabı 

c) Dönem Net Karı Hesabı 

d) Ticari Mallar Hesabı 

17. Aşağıdakilerden hangisi, kâr yedekleri arasında yer alır? 

a) Özel Fonlar 

b) Hisse Senedi İptal Kârları 

c) Hisse Senetleri İhraç Primleri 

d) İştirakler Yeniden Değerleme Artışları 

18. Aşağıdaki hesaplamalardan hangisi oran analizlerinde kullanılan Finansman 

Kaldıraç Oranı hesaplamasını gösterir? 

a) Toplam Yabancı Kaynak / Pasif Toplamı 

b) Özkaynak / Toplam Yabancı Kaynak 

c) Kredili Satışlar / Ortalama Alacak 

d) Duran Varlık/ Devamlı Sermaye Oranı 

19. Aşağıdaki hangisi Muhasebe dışı envanter işlemi değildir? 

a) Tüm alacak veya borçların sayılması 

b) Alacak ve borç senetlerine gerekli reeskontların hesaplanması 

c) Avansların gözden geçirilerek bunlardan mahsubu gerekenlerin mahsuplarının yapılıp 

yapılmadığı araştırılması 

d) Dönem sonu yansıtma kayıtlarını yapmak 



 

Sayfa 21 / 28 

 

ANKARA SGİM I SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 

XYZ işletmesinin Yönetim Bölümünde asgari ücret alarak çalışan işçinin, 2020/Mayıs ayında 

aldığı ücrete ilişkin bilgilere aşağıda yer verilmiştir. 

Gelir Vergisi Oranı: %15 

Damga Vergisi Oranı: %0,759 

İşveren 5 puanlık teşvikten faydalanıyor. 

(Not: Asgari Geçim İndirimi ihmal edilecektir) 

20. Yukarıda ki bilgilere göre işletmenin 7/A seçeneğine göre muhasebeleştireceği 

2020/05. aya ilişkin ücret tahakkuk kaydı hangisinde doğru verilmiştir? 

a) ---------------------------------------------------/----------------------------------------------------------------- 

 İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ        3605,17 TL 

-Brüt Ücret……………………2943 TL 

-SGK Primi İşveren Payı…..603,31 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı….58,86  TL 

            PERSONELE BORÇLAR                                 2103,96 TL 

    -Net Ücret…………………....2103,96  TL 

                        ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                      397,59 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi…..…375,25 TL 

    -Damga Vergisi Kesintis…..…22,34   TL 

            ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ      956,48 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı …..456,17 TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ...412,02 TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.….58,86 TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı…29,43 TL 

                                                               DİĞER GELİRLER                                                           147,14 TL 

  ----------------------------------------------------/-------------------------------------------------------------------- 
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b) ---------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        3605,17 TL 

-Brüt Ücret……………………2943 TL 

-SGK Primi İşveren Payı…..603,31 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı….58,86 TL 

                                                                               

               PERSONELDEN ALCAKLAR                           2103,96 TL 

    -Net Ücret….2103,96  TL 

               ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                              397,59 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi……375,25 TL 

    -Damga Vergisi Kesintis…22,34   TL 

               ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ                 956,48 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı …..456,17 TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ...412,02 TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.……58,86 TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı...…29,43 TL 

                                                 DİĞER GELİRLER                                                147,14 TL    

  ----------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 

 

c) ---------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 

GENEL ÜRETİM GİDERLERİ       3605,17 TL 

-Brüt Ücret……………………2943 TL 

-SGK Primi İşveren Payı…..603,31 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı….58,86  TL 

               PERSONELDEN ALACAKLAR                                        2103,96 TL 

    -Net Ücret…………………2103,96  TL 

               ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                              397,59 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi……375,25 TL 

    -Damga Vergisi Kesintisi…22,34   TL 

                ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ               1103,62 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı …..603,31 TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ...412,02 TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.….58,86 TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı…29,43 TL 

  ----------------------------------------------------/-------------------------------------------------------------------- 
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d) ---------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        3605,17 TL 

-Brüt Ücret……………………2943 TL 

-SGK Primi İşveren Payı…..603,31 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı….58,86  TL 

   PERSONELE BORÇLAR                           2103,96 TL 

    -Net Ücret………………….2103,96  TL 

               ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                397,59 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi……375,25 TL 

    -Damga Vergisi Kesintisi…22,34   TL 

                     ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ         1103,62 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı …..603,31 TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ...412,02 TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.….58,86 TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı…29,43 TL 

  ----------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 
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HUKUK 
 

1. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi Kurumumuzca teminat olarak kabul edilmez? 

a) Para 

b) Özel finans kurumları tarafından verilen süresiz teminat mektupları 

c) Devlet iç borçlanma senetleri 

d) Çek 

2. 6183 sayılı Kanuna göre “Tüzel şahısların, tasfiyesinde bunların borçlu bulundukları 

amme alacaklarını ödeme ve bu kanun hükümlerinin tatbikiyle ilgili ödevleri yerine 

getirme görevi aşağıdakilerden hangisine aittir? 

          a) Tasfiye Memurlarına 

          b) Şirket Ortaklarına 

          c) Kamu Görevlilerine 

          d) Yetkili Mahkemelere 

3. Amme alacağı, vadesinin rastladığı takvim yılını takip eden takvim yılı başından 

itibaren kaç yıl içinde tahsil edilmezse zamanaşımına uğrar? 

a) 10 

b) 5 

c) 3 

d) 2 

4. Harcırah kanununa göre aşağıdakilerden hangisi harcırahın unsurlarından biri 

değildir? 

a) Yol Masrafı 

b) Aile masrafı 

c) Sürekli Görev Yolluğu 

d) Yevmiye 

5. Türk Borçlar Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi borcu oluşturan temel 

unsurlardan değildir? 

a) Borçlu 

b) Alacaklı 

c) Yazılı akit 

d) Edim 
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6. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre aşağıda yer alan disiplin cezalarından 

hangisi müracaat halinde, cezanın uygulanmasından itibaren 5 yıl içerisinde silinebilir? 

a) Aylıktan Kesme 

b) Kınama 

c) Kademe İlerlemesinin Durması 

d) Memuriyetten çıkarılma 

7. İş Kanunu'na göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) İş sözleşmesi, bir tarafın (işçi) bağımlı olarak iş görmeyi, diğer tarafın (işveren) da ücret 

ödemeyi üstlenmesinden oluşan sözleşmedir. 

b) Süresi 6 ay ve daha fazla olan iş sözleşmelerinin yazılı olarak yapılması zorunludur. 

c) İş sözleşmesi, aksi belirtilmedikçe özel bir şekle tabi değildir. 

d) İş sözleşmeleri damga vergisi ve her çeşit resim ve harçtan muaftır. 

8. 4857 sayılı İş Kanunu’nun 74. Maddesine göre, doğum yapan kadın işçilerin 

yararlanabileceği ücretsiz izin süresi aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 

verilmiştir? 

a) 16 hafta 

b) 8 hafta 

c) 6 ay 

d) 3 ay 

9. 4857 Sayılı İş Kanunu’na göre, fazla sürelerle çalışan bir işçi isterse fazla surelerle 

çalıştığı her saat karşılığında ne kadarlık bir sureyi serbest zaman olarak kullanabilir? 

a) 1 saat 15 dakika 

b) 1 saat 30 dakika 

c) 1 saat 

d) 30 dakika 

10. 4857 Sayılı İş Kanunu’na gereğince işçiye; evlenmesi veya evlat edinmesi ya da ana 

veya babasının, eşinin, kardeşinin, çocuğunun ölümü halinde verilmesi gereken izin süresi 

kaç gündür? 

a) 7 gün 

b) 5 gün 

c) 3 gün 

d) 10 gün 
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11. 4857 Sayılı İş Kanunu’na göre işveren işyerinde veya bankaya yaptığı ödemelerde 

işçiye ücret hesabını gösterir imzalı veya işyerinin özel işaretini taşıyan bir belge vermek 

zorundadır. Bu belgeye ne denilir? 

a) Ücret Bordrosu 

b) Çalışma Belgesi 

c) Puantaj Kaydı 

d) Ücret Hesap Pusulası 

12. Aşağıdakilerden hangisi Kurumlar Vergisi yükümlüleri arasında yer almaz?  

a) İktisadi Kamu Kuruluşları 

b) Dernekler  

c) Sermaye şirketleri  

d) Kooperatifler 

13. İdare mahkemelerinde genel dava açma süresi nedir? 

a) 60 gün 

b) 30 gün 

c) Bir ay 

d) 45 gün 

14. Türk Ticaret Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi kambiyo senedi niteliğinde 

değildir? 

a) İrsaliye Senedi 

b) Çek 

c) Poliçe 

d) Bono 

15. Aşağıdakilerden hangisi modern görüşe göre Ticaret hukukunun esası, olarak kabul 

edilir? 

a) Tacir 

b) Ticari İşletme 

c) Ticari İş 

d) Tacir Sayılanlar 

16. Borçlar Kanunu’na göre bir sözleşmede tarafların karşılıklı edimleri arasında açık 

bir orantısızlık bulunması haline ne denilir? 

a) Sebepsiz Zenginleşme 

b) Muvazaa 

c) Gabin 

d) İkrah 
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17. Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu sona erdiren sebeplerden biri değildir?  

a) Tahakkuk zamanaşımı süresinin sona ermesi  

b) Doğal afet terkini  

c) Takas 

d) Tecil 

18. Kamu malları için aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

a) Özel Mülkiyete Konu Olmazlar 

b) Tapuya Tescil Edilmezler 

c) Kamulaştırılamazlar 

d) Devir ve Ferağ Edilebilirler 

19. Türk Borçlar Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi tek taraflı Hukuki bir işlem 

değildir? 

a) Vasiyet 

b) Mirasın reddi 

c) Sözleşme 

d) Takas beyanı 

20. Aşağıdakilerden hangisi fiil ehliyeti bakımından sınırlı ehliyetli sayılmaktadır? 

a) Ergin olmayan kişi 

b) Kendisine yasal danışman atanmış kişi 

c) 10 yıllık hapis cezasına çarptırılmış ve hâlen cezaevinde olan kişi 

d) 15 yaşını tamamlayarak mahkeme kararıyla ergin kılınan kişi 

                                                                                                              

ANKARA, Temmuz 2020 

 

 

 

 

 

Sürekli Eğitim Merkezi olarak, yetki ve yeterlik hazırlık sürecindeki Sosyal Güvenlik Denetmen 
Yardımcılarına yönelik hazırlanan deneme sınavlarının hazırlanması esnasında katkı sağlayan 
Sosyal Güvenlik Denetmenleri Dicle YAMAN, Safa YAZICIOĞLU ve Tuba YAVUZ ÖNER’ e 
teşekkür ederiz. 
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Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) C 6) C 11) B 16) C 

2) D 7) A 12) D 17) A 

3) A 8) B 13) B 18) A 

4) A 9) B 14) A 19) D 

5) C 10) C 15) C 20) D 

 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) D 6) B 11) D 16) C 

2) A 7) B 12) B 17) D 

3) B 8) C 13) A 18) D 

4) C 9) A 14) A 19) C 

5) C 10) C 15) B 20) B 

 

Kurum Mevzuatı Cevap Anahtarı 

1) C 16) C 31) C 46) B 

2) B 17) D 32) C 47) B 

3) A 18) D 33) B 48) C 

4) C 19) A 34) A 49) C 

5) D 20) D 35) B 50) C 

6) B 21) B 36) C 51) A 

7) A 22) A 37) B 52) A 

8) B 23) D 38) C 53) B 

9) B 24) A 39) D 54) B 

10) B 25) C 40) A 55) D 

11) D 26) A 41) B 56) B 

12) A 27) D 42) D 57) A 

13) D 28) C 43) A 58) D 

14) C 29) C 44) A 59) D 

15) D 30) B 45) C 60) A 


